gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

14/06/2024 - SEXTA-FEIRA

  ClassiTudo      7

Inf.: Tel: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial Jucesp 266 - www.milanleiloes.com.br

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que devidamente
autorizado pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º
ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização
dos leilões presencias e on-line: Escritório do Leiloeiro, situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP.
Localização do imóvel: CASCAVEL – PR. BAIRRO CENTRO. Rua Salgado Filho, n°2.704. Sala n° 33 (3°andar)
do Res. Solaris II, c/ direito ao uso de uma vaga de garagem n°10. Área Priv. 50,30m². Matr. 74.612 do 1°RI Local.
Obs.: Regularização e encargos perante os órgãos competentes da atual denominação da Rua e numeração correrão
por conta do comprador. Ocupada. (AF)  1º Leilão: 04/07/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 352.925,24 e 2º
Leilão: 08/07/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 175.200,00  (caso não seja arrematado no 1º leilão)  Condição
de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro.  Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o
cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento. O Fiduciante será comunicado
das datas, horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito de preferência na
aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B
do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017. Os interessados devem consultar as condições de
pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

1ºLEILÃO: 04/07/2024 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 08/07/2024 Às 15h.

SECRETARIA DE ESTADO DA  ADMINISTRAÇÃO
E DA PREVIDÊNCIA – SEAP
DEPARTAMENTO DE LOGISTICA PARA
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - DECON

AVISO DE PUBLICAÇÃO COM DEVOLUÇÃO DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024 SRP
PROTOCOLO Nº 21.668.574-1
OBJETO: Registro de Preços, por um período de 1 ano, podendo ser
prorrogado por igual período, para futura e eventual aquisição de PAPEL
SULFITE A4.
INTERESSADO: Diversos órgãos
AUTORIZADO pelo Exmo. Sr. Secretário da Administração e da
Previdência, em 28 de maio de 2024.
MOTIVO: Exclusão do lote exclusivo para ME/EPP, em razão do valor da
licitação (artigo 4º, §1º da Lei 14.133/2021). Correção da data de abertura.
SESSÃO PÚBLICA - DISPUTA: 01 de julho de 2024 às 10h00min.
LOCAL da DISPUTA e EDITAL: Portal de Compras do Governo Federal
(www.gov.br/compras) e Portal Nacional de Contratações Públicas –
PNCP (www.gov.br/pncp)
Informações Complementares: Compras Paraná
(www.administracao.pr.gov.br/Compras) e Portal da Transparência do
Estado do Paraná (www.transparencia.pr.gov.br)

 1

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 – PMM

OBJETO: Aquisição de equipamentos permanentes para as
Unidades de Atenção Primária, através de recursos de
investimentos referente a Emenda Parlamentar Proposta Nº
1100996030000130007 para a Secretaria de Saúde do Município de
Mangueirinha/PR.
DATA E HORA DA ABERTURA: 27 DE JUNHO DE 2024 ÀS
08H00MIN.
INÍCIO DO RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: 14 DE JUNHO DE
2024 ÀS 08H00MIN
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: www.comprasnet.gov.br  -
www.gov.br/compras/pt-br
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O inteiro teor do Edital e seus
anexos poderão ser retirados gratuitamente, em mídia digital, junto a
Divisão de Licitações, na Prefeitura Municipal de Mangueirinha, no
horário de expediente, na Praça Francisco Assis Reis, 1060, Centro, em
Mangueirinha - PR, ou pelo site: www.mangueirinha.pr.gov.br - “LOCAL
DA SESSÃO PÚBLICA: www.comprasnet.gov.br  -
www.gov.br/compras/pt-br.
Para retirada do edital e seus anexos em mídia digital, os interessados
deverão apresentar cd ou pen-drive. Demais informações, pelos
telefones: (46) 3243-8004, e- mail: licitacao@mangueirinha.pr.gov.br.

Mangueirinha/PR, 13 de junho de 2024.
Publique-se

Daiane de Mello Moraes
Pregoeira

 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 53/20-24
CONTRATANTE: Município de CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná,
com sede à Rua AVENIDA ARAUCÁRIA, 3120, CENTRO, inscrito no CGC/MF nº
01.614.415/0001-18, neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno
exercício de seu mandato e funções, JANDIR BANDIERA, portador da Cédula de
Identidade RG nº 155466480 SESP/PR e do CPF/MF nº 383.803.310-87, e
CONTRATADA: J. A. HILARIO & CIA LTDA, CNPJ: 75.667.261/0001-69.
OBJETO: Pavimentação de vias urbanas em CBUQ, com 5.958,00m2, sendo 5.168,00m2
de implantação de pavimentação asfáltica em CBUQ e 790,00m2 de pavimentação asfáltica
sobre pedras irregulares em CBUQ, incluindo serviços preliminares, terraplenagem,
drenagem, base e sub-base, revestimento, meio-fio com sarjeta, serviços de urbanização,
sinalização de trânsito, serviços diversos, ensaios tecnológicos e placa de comunicação
visual..
VALOR:   R$ 1.696.594,60 (UM MILHÃO SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL,
QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 dias.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de junho de 2024.
FORO: Comarca de PALMAS, Estado do Paraná.
CORONEL DOMINGOS SOARES, 13 de junho de 2024.

instagram: @garciaautocenter_

D4Sign 0c4dc218-9aab-4f66-b979-3ac4b798445e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de June de 2024, 14:59:02

p 07 10 pdf
Código do documento 0c4dc218-9aab-4f66-b979-3ac4b798445e

Assinaturas
Marcio Douglas Costa De Oliveira
gazetadoparana01@hotmail.com
Assinou

Eventos do documento

14 Jun 2024, 14:57:07
Documento 0c4dc218-9aab-4f66-b979-3ac4b798445e criado por MARCIO DOUGLAS COSTA DE OLIVEIRA
(d33f1494-b0f1-416b-9c55-d617063f1502). Email:gazetadoparana01@hotmail.com. - DATE_ATOM:
2024-06-14T14:57:07-03:00

14 Jun 2024, 14:57:26
Assinaturas iniciadas por MARCIO DOUGLAS COSTA DE OLIVEIRA (d33f1494-b0f1-416b-9c55-d617063f1502).
Email: gazetadoparana01@hotmail.com. - DATE_ATOM: 2024-06-14T14:57:26-03:00

14 Jun 2024, 14:57:58
MARCIO DOUGLAS COSTA DE OLIVEIRA Assinou (d33f1494-b0f1-416b-9c55-d617063f1502) - Email:
gazetadoparana01@hotmail.com - IP: 177.92.22.126 (126.22.92.177.static.copel.net porta: 18784) -
Geolocalização: -24.9434028 -53.4230169 - Documento de identificação informado: 079.599.969-03 - DATE_ATOM:
2024-06-14T14:57:58-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c0e8cc97a7a65e833f397e56c907948923099aeb33dd2c774abc5ae9d6a38ba2
(SHA512):bd598f41ca014dc1e5696e357e8b2ae3b427e0292bf9c59404fbbe4a9851467d346223e1787c09639dd248e141e53c7b6b5430379d575ad2cc47a8d18c09056f

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-24.9434028 -53.4230169

		2024-06-14T14:59:13-0300